
令和７年 1月 20 日 

各 位 

富山県南砺市荒木 1230 番地 

富山県西部森林組合 

入札参加資格審査申請（令和 7～8年度）について 

拝啓 厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は地域林業

の発展にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 7 年度及び令和 8 年度において、富山県西部森林組合が発注する物

品供給・修繕・保守・ﾚﾝﾀﾙ・ﾘｰｽ・買取等の入札に参加するための資格申請の受

付を行います。 

入札に参加されることを希望される場合は、期間内に下記により申請書等の提出

（郵送可）をお願いいたします。 

敬具 

記 

1. 申 請 期 間   令和 7年 2月 1日から 随時 

2. 申 請 窓 口   富山県西部森林組合 2 階 総務部 

（郵送の場合） 〒939-1732 南砺市荒木 1230 富山県西部森林組合 総務部宛 

※副本の返信を希望される場合は、正副 2部と、必要分の切手を貼った返信用

封筒を同封してください。 

3. 受 付 時 間   午前 8時 30 分～午後 5時 30 分 

4. 申 請 様 式   同封のものを使用していただくか、同じものを組合

ホームページからダウンロードできます。 

            http://www.forest-toyama.jp/news/557/ 

5. 問 合 せ 先   電話 ０７６３－５２－０６７０ 

総務部 担当：添谷  まで 


